Электроустановочная аппаратура
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ВИЛКИ И РОЗЕТКИ ИЗ ПЛАСТИКА ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ
Тип ABK1-EU
Напряжение, В 250
Ток, А 16
Степень защиты IP22
Тип ABK2-EU

220 входное напряжение.
Обозначение штепсель-трансформатора
Условное обозначение
Трансформаторы (преобразователи напряжения переменного
тока без изменения его частоты) предназначены для
электропитания силовых и осветительных установок судов.
Корпус изготовлен из стали.
По запросу – корпус из нержавеющей стали.
Подключение кабелем  Ø 9-12мм.
Рабочая температура   от -40°С до +45°С
Степень защиты: IP56.
Сертификат РМРС
Тип Ток на выходе Напряжение
на выходе
Вес, кг Размеры
CZX220/24SD1
4A 24V
6.2
CZX220/24FC1 5.9
CZX220/220-24SD1
10A/4A 220/24V
6.2
CZX220/220-24FC1 5.9
CZX220/24SD2
8A 24V
8.6
CZX220/24FC2 8.2
CZX220/220-24SD2
10A/8A 220/24V
8.6
CZX220/220-24FC2 8.2
JXT/JXTR
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ЯЩИКИ
Предназначены для  подключения и защиты электрической
цепи постоянного или переменного тока на судах и в
промышленности.
JXT – соединительный ящик без предохранителя, рабочее
напряжение ≤600 В, рабочий ток ≤16A.
JXTR – соединительный ящик с предохранителем, рабочее
напряжение ≤600 В, рабочий ток: ≤20A.
Корпус изготовлен из стали.
По запросу – корпус из нержавеющей стали.
Степень защиты: IP56.
Рабочая температура   от -40°С до +45°С
Сертификат РМРС
Схема расположения кабельных вводов
Условное обозначение
Код кабельных вводов
Количество клемм
Тип соединительного ящика
Код кабельных вводов
Количество предохранителей
Тип соединительного ящика с
предохранителем
www.seasnab.ru 223
JXT
ТАБЛИЦА С ТИПАМИ СОЕДИНИТЕЛЬНЫХ ЯЩИКОВ
Спецификация соединительных ящиков
№ п/п Тип
Количество разъемов Количество вводов Размеры корпуса Монтажные размеры
15A 25A PG29 PG21 PG16 L1   X  L2  X
L3(mm) L4 X  L5/ X  4-¢ (mm)
1 JXT4-1 4 2
100X130X70 80X140X4-¢6.52 JXT4-2 4 3
3 JXT4-3 4 4
4 JXT6-1 6 2
130X130X70 110X140X4-¢6.5
5 JXT6-2 6 3
6 JXT6-3 6 4
7 JXT6-4 6 6
8 JXT6-5 6 3 4
150X130X70 130X140X4-¢6.59 JXT6-6 6 1 7
10 JXT8-4 8 6
11 JXT8-5 8 3 4
200X180X100 170X190X4-¢6.5
12 JXT8-6 8 1 7
13 JXT12-4 12 6
230X180X100 200X190X4-¢8.514 JXT12-5 12 3 4
15 JXT12-6 12 1 7
16 JXT12-12 12 (8) 8
250X180X110 220X190X4-¢8.517 JXT12-13 12 1 8
18 JXT12-14 12 1 2 8
19 JXT18-7 18 (12) 12
330X180X110 300X190X4-¢8.520 JXT18-8 18 2 10
21 JXT18-9 12 6 1 12
22 JXT18-12 18 (12) 12
250X180X110 220X190X4-¢8.523 JXT18-13 18 1 8
24 JXT18-14 18 1 2 8
25 JXT24-7 24 (12) 12
330X180X110 300X190X4-¢8.5
26 JXT24-8 24 2 10
27 JXT24-9 24 1 12
28 JXT24-10 18 6 1 2 10
29 JXT30-7 30 (12) 12
30 JXT30-8 30 2 10
31 JXT30-9 30 1 12
32 JXT30-10 30 1 2 10
33 JXT30-11 30 1 14
350X220X110 320X230X4-¢8.5
34 JXT30-15 30 (6) 6
35 JXT36-7 36 (12) 12
330X180X110 300X190X4-¢8.5
36 JXT36-8 36 2 10
37 JXT36-9 36 1 12
38 JXT36-10 36 1 2 10
39 JXT36-11 36 1 14
350X220X110 320X230X4-¢8.5
40 JXT36-15 36 (6) 6
41 JXT48-16 48 1 18
370X280X110 340X290X4-¢8.542 JXT48-17 48 (22) 22
43 JXT48-18 48 1 8
JXTR